
Vordingborg Handelsforening, ZBC Vordingborg,

Danmarks Borgcenter og Vordingborg Kommune 

inviterer til inspirationsaften i

Velkomst Ved vært for mødet Ib Brøckner, rektor Vordingborg 
Gymnasium og HF.

Musik Southside Symfoniorkester, Vordingborg Musikskole.

Vision 
Michael Larsen, formand Udvalget for Plan og Teknik,
Allan Andersen, formand for Byforum Vordingborg og filialdirektør i 
Møns Bank Vordingborg
Visionen for Vordingborg Kommune og for Vordingborg Byforum.

Inspiration
De Røde Løbere, 10. klassecenteret, Kunstnerne K-O-N-T-O Studio

CASE: En del af Uddannelsesruten i De Røde Løbere fra Rådhusparken
til Gåsetårnskolen Iselinge udsmykkes med belægning/stenskulpturer af
kommunens 10. klasser.
Fokus i dette projekt har været på de unge og på deres
ejerskab til deres uddannelsesby, og det sted de vokser op.
De skal have gode oplevelser, ejerskab og lyst til at blive og engang flytte 
tilbage. Hvordan kan vi give dem det? Ved at gøre dem til medskabere.
Projektet er et konkret eksempel på hvordan vi har arbejdet med 
samskabelse – med byens rum, unges involvering og ejerskab til 
byen som en del af arbejdet med bosætning og nærdemokrati.
 
Ole Hampenberg Andersen, chef for Afdeling for Strategi og Implemente-
ring fortæller om kommunens bosætningsindsats og den ny bosætnings-
strategi – med fokus på Vordingborg.

 Pause med let aftenbuffet

Seks ”speed”-oplæg fra Vordingborg
Bosætning - Fra Udkant til Vandkant
Ole Hampenberg Andersen, afdelingschef afdeling for Strategi og 
Implementering, Vordingborg Kommune 

Bycentrum Vordingborg – nye events i bymidten
Sacha Maria Keller, event- og projektkonsulent Bycentrum 

Cantabile 2 – et teater i bymidten
Maria Westh Hage,producent hos Cantabile 2

Lokale aktører – borgerne bruger torvene – liv i bymidten
Karsten Schiøtz, coach2Manage på Kirketorvet i Vordingborg
Jens Beck-Lauritzen, formand Vordingborg Lokalråd

Nordhavnen – et udviklingsprojekt
Flemming Rasmussen, formand og Kaj Aagaard, næstformand i 
Havnebestyrelsen, Vordingborg Nordhavn

Fortætning - om at satse på bymidten 
Anja Valhøj, planchef Vordingborg Kommune

Vi glæder os til vores andet møde 
i Byforum Vordingborg!
Formand for Byforum Vordingborg, Allan Andersen

BYFORUM VORDINGBORG 
IDÉ- OG PROJEKTFORUM FOR BYENS UDVIKLING

24. maj 2018
klokken 17.30 – 21.30

Vordingborg
Gymnasium & HF

Chr. Richardtsvej 45
4760 Vordingborg
i Aktivitetshuset

Sekretariatet for Byforum: For Byens Parter: Bycentrum Vordingborg. Cantabile 2, ZBC Vordingborg, Vordingborg Lokalråd, Vordingborg Erhverv.
Vordingborg Kommune: Formand Udvalget for Plan og Teknik, Formand Udvalget for Kultur, Idræt og Fritidsud, Direktør for Udvikling, Miljø og Teknik, Chef for Plan og By,
Projektleder De Røde Løbere, Kultur og fritidskonsulent, Landskabsarkitekt i Byg, Land og Miljø.

Er du butiksindehaver/virksomhedsejer, repræsenterer du et råd, en forening eller en af byens institutioner, 
og vil du være med til at lægge kursen for Vordingborg By? Så kan du stadig nå at tilmelde dig mødet i 
Byforum Vordingborg på byforum@vordingborg.dk senest den 20. maj 2018  
 Vi glæder os til at se jer

PROGRAM

Mødets emne: – den røde tråd – vores styrker i Vordingborg


